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SURAT TUGAS
No. 8335/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : ISNIATI DWIJAYANTI, A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.
No. Dosen / NIP : 8335 / 223080976
NIDN / NIDK : 0321039601
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : JL. SAORMA KALISARI RAYA RT. 012 RW.001, KELURAHAN PEKAYON, KECAMATAN PASAR REBO, JAKARTA TIMUR,
DKI JAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT117 Statistik 1 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 NUT363 Perencanaan Program Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 NUT369 Komunikasi Interpersonal dan Konseling 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NUT225 Metabolisme Zat Gizi Mikro 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

10 NUT143 Ilmu Bahan Makanan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Ilmu Bahan Makanan (3 sks) Ruang : CR.A 305
Kode : NUT143 Kelas : CR001 Dosen : ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.

ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.
ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-3-24
10:50-
12:30

PENGERTIAN BAHAN PANGAN DAN ISTILAH-
ISTILAH PANGAN

Rabu
20-3-24

10:50-
12:30

PENGERTIAN BAHAN PANGAN DAN ISTILAH-
ISTILAH PANGAN 32    

2
Rabu

27-3-24
10:50-
12:30

KERUSAKAN BAHAN PANGAN DAN HIGIENE
BAHAN PANGAN

Rabu
27-3-24

10:50-
12:30

KERUSAKAN BAHAN PANGAN DAN HIGIENE
BAHAN PANGAN 33    

3
Rabu
3-4-24

10:50-
12:30 KERUSAKAN MIKROBILOGI 1

Rabu
3-4-24

10:50-
12:30 KERUSAKAN MIKROBILOGI 1 30    

4
Rabu

24-4-24
10:50-
12:30 KERUSAKAN MIKROBIOLOGI 2

Rabu
24-4-24

10:50-
12:30 KERUSAKAN MIKROBIOLOGI 2 34    

5
Kamis
2-5-24

10:50-
12:30

kuliah pengganti pert 5 tgl-01-05-2024 ( liburr nasional
)H

Kamis
2-5-24

10:50-
12:30 Serealia dan Hasil Olahannya 30    

6
Rabu
8-5-24

10:50-
12:30 UMBI-UMBIAN DAN HASIL OLAHANNYA

Rabu
8-5-24

10:50-
12:30 UMBI-UMBIAN DAN HASIL OLAHANNYA 34    

7
Rabu

15-5-24
10:50-
12:30 PANGAN HEWANI I: DAGING DAN UNGGAS

Rabu
15-5-24

10:50-
12:30 PANGAN HEWANI I: DAGING DAN UNGGAS 31    

26/08/24, 15.22 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Ilmu Bahan Makanan (3 sks) Ruang : CR.A 305
Kode : NUT143 Kelas : CR001 Dosen : ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.

ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.
ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
5-6-24

10:50-
12:30 PANGAN HEWANI II: IKAN DAN SEAFOOD

Rabu
5-6-24

10:50-
12:30 PANGAN HEWANI II: IKAN DAN SEAFOOD 33    

9
Kamis

20-6-24
10:50-
12:30 PANGAN HEWANI III: TELUR DAN SUSU

Kamis
20-6-24

10:50-
12:30 PANGAN HEWANI III: TELUR DAN SUSU 28    

10
Rabu

19-6-24
10:50-
12:30 MINYAK DAN LEMAK

Rabu
19-6-24

10:50-
12:30 MINYAK DAN LEMAK 32    

11
Rabu

26-6-24
10:50-
12:30 KACANG-KACANGAN

Rabu
26-6-24

10:50-
12:30 KACANG-KACANGAN 34    

12
Rabu
3-7-24

10:50-
12:30 SAYURAN DAN BUAH-BUAHAN

Rabu
3-7-24

10:50-
12:30 SAYURAN DAN BUAH-BUAHAN 31    

13
Rabu

10-7-24
10:50-
12:30 REMPAH-REMPAH

Rabu
10-7-24

10:50-
12:30 REMPAH-REMPAH 33    

14
Rabu

17-7-24
10:50-
12:30 GULA DAN BAHAN PENYEGAR

Rabu
17-7-24

10:50-
12:30 GULA DAN BAHAN PENYEGAR 33    

26/08/24, 15.22 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Ilmu Bahan Makanan Dosen : ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz. (8335)

ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz. (8335)
ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz. (8335)

Kode MK dan Seksi : NUT143 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 12:30 (CR.A 305)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

02
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

20
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. ALTHA FADHILA 20230302001 H H H H H H H H H H H H H H
2. NURFISTI YANIH 20230302006 S H H H H H H H S A H H H H
3. WINDASARI INDRIANI 20230302009 H H H H H H H H H H H H H H
4. RIDZAN SHINTARO ALBRAM 20230302016 H I H H H H H H H H H H H H
5. RASYA RIZKIANA 20230302018 H H H H H H H H H H H H H H
6. RAHMATANTI ALIYYA 20230302043 H H H H H H H H H H H H H H
7. SHOFIATUNNISA 20230302047 H H I H H H H H H H H H H H
8. ULFA NUR FATINIYAH 20230302059 H H H H H H H H H H H H H H
9. SITI SUMIYATI 20230302086 H H H H H H H H H H H H H H
10. SAHDA PATIMAH 20230302087 H H H H H H H H H H H H H H
11. LYVLY NISHINO JR LONDOK 20230302089 H H S H H H I H A H H A H H
12. DITA NUR HASANAH AHMAD 20230302093 H H H H H H H H H H H H H S
13. SALSABILA ZAHRA 20230302104 H H H H I H H H H H H H H H
14. NENG PARINA 20230302106 H H H H H H H H H H H H H H
15. YULI NURJANAH 20230302114 H H H H I H H A I H H A H H
16. INDAH WULANDARI 20230302118 H H H H H H H H H H H H H H
17. DILA PUTRI NOVITA 20230302127 H H H H H H H H H H H H H H
18. DEBY NOVITASARI 20230302128 H H H H H H H H H H H H H H
19. AULIA FARAH 20230302136 H H H H H H H H S H H H H H
20. HAPPY AMELIA SHABIRAH 20230302140 H H H H H H H H H H H H H H
21. MAYA SOFIANTI 20230302142 H H H H H H H H H H H H H H
22. SALMA NABIILAH 20230302154 H H H H H H H H H H H H H H
23. SABILA AMULIA WAHAB 20230302164 H H H H H H H H H H H H H H
24. AURA CHAYA 20230302168 H H H H S H S H H H H H H H

26/08/24, 14.54 Laporan Absensi Kuliah
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

02
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

20
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

25. NAYYARA PUTRI 20230302178 H H H H I H H H H H H H H H
26. SYAKIRA GHANIA 20230302185 H H H H H H H H S H H H H H
27. LIA AMELIA 20230302188 H H H H H H H H H H H H H H
28. DARA AYUNINGTIAS 20230302192 S H S H H H H H H H H H H H
29. DEA AVRILIA PUTRI 20230302197 H H H H H H H H H H H H H H
30. CLAUDIA MARGARETTA SIHITE 20230302205 H H H H H H H H H H H H H H
31. BANGUN TRIAJI 20230302227 H H H H H H H H H H H A I H
32. NABILA MELI ZAHRA 20230302236 H H S H H H H H S S H H H H
33. NAFITA AMIRA HABSARI 20230302238 H H H H H H I H H H H H H H
34. ARDINA MAYSELLA MAHARANI 20230302262 H H H H H H H H H H H H H H
35. MARIANA MIRA MANGNGI 2107010030 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : NUT143 Kelas : CR001 Dosen : ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz,
S.Tr.Gz., M.Gz.
ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz,
S.Tr.Gz., M.Gz.
ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz,
S.Tr.Gz., M.Gz.

Matakuliah : Ilmu Bahan Makanan  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas Praktikum NA Nilai Akhir
10 % 25 % 25 % 20 % 20 % Angka Huruf

1 20230302001 Altha Fadhila 100 68 66 76 77,33 74,17 3,30 B+
2 20230302006 Nurfisti Yanih 96,43 60 60 77 79 70,84 3,00 B
3 20230302009 Windasari Indriani 100 78 84 75 77,5 81 4,00 A
4 20230302016 Ridzan Shintaro Albram 100 74 96 76 79,17 83,53 4,00 A
5 20230302018 Rasya Rizkiana 100 90 88 77 77,33 85,37 4,00 A
6 20230302043 Rahmatanti Aliyya 100 78 96 77 80 84,9 4,00 A
7 20230302047 Shofiatunnisa 100 80 74 76 77,5 79,2 3,70 A-
8 20230302059 Ulfa Nur Fatiniyah 100 82 84 76 79,17 82,53 4,00 A
9 20230302086 Siti Sumiyati 100 60 84 76 77,33 76,67 3,30 B+

10 20230302087 Sahda Patimah 100 84 92 77 79 85,2 4,00 A
11 20230302089 Lyvly Nishino Jr Londok 92,86 68 78 75 77,5 76,29 3,30 B+
12 20230302093 Dita Nur Hasanah Ahmad 100 76 80 76 79,17 80,03 4,00 A
13 20230302104 Salsabila Zahra 100 70 82 76 77,33 78,67 3,70 A-
14 20230302106 Neng Parina 100 80 92 77 79 84,2 4,00 A
15 20230302114 Yuli Nurjanah 92,86 66 68 75 77,5 73,29 3,00 B
16 20230302118 Indah Wulandari 100 82 92 76 79,17 84,53 4,00 A
17 20230302127 Dila Putri Novita 100 70 64 76 77,33 74,17 3,30 B+
18 20230302128 Deby Novitasari 100 94 90 77 78,17 87,03 4,00 A
19 20230302136 Aulia Farah 100 58 70 76 78,17 72,83 3,00 B
20 20230302140 Happy Amelia Shabirah 100 71 92 76 76,17 81,18 4,00 A
21 20230302142 Maya Sofianti 100 84 90 77 78,67 84,63 4,00 A
22 20230302154 Salma Nabiilah 100 68 92 77 78,17 81,03 4,00 A
23 20230302164 Sabila Amulia Wahab 100 82 88 77 78,17 83,53 4,00 A
24 20230302168 Aura Chaya 100 82 88 76 63,67 80,43 4,00 A
25 20230302178 Nayyara Putri 100 70 74 76 78,67 76,93 3,30 B+
26 20230302185 Syakira Ghania 100 58 60 76 78,17 70,33 3,00 B
27 20230302188 Lia Amelia 100 62 86 77 78,17 78,03 3,70 A-
28 20230302192 Dara Ayuningtias 100 58 86 76 76,17 76,43 3,30 B+
29 20230302197 Dea Avrilia Putri 100 84 82 77 78,67 82,63 4,00 A
30 20230302205 Claudia Margaretta Sihite 100 81 88 77 78,17 83,28 4,00 A
31 20230302227 Bangun Triaji 96,43 76 56 77 78,17 73,68 3,00 B
32 20230302236 Nabila Meli Zahra 100 70 72 76 76,17 75,93 3,30 B+
33 20230302238 Nafita Amira Habsari 100 86 88 77 78,67 84,63 4,00 A
34 20230302262 Ardina Maysella Maharani 100 78 84 77 80 81,9 4,00 A
35 2107010030 Mariana Mira Mangngi 92,86 94 92 76 79 86,79 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si
ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.
ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.
ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.

NIP. 214050497 NIP. 8335

26/08/24, 15.22 Nilai Akhir
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